985 986
ゲ
ー
ト
部
品
超硬
PIN-POINT  GATE  BUSHINGS

V 4A形状の場合、  R≧（P/2）2＋C2bccc （＊1）  P0.5（D2）・P0.6（D2.5）はK20°のみ選択可
 （＊2）  P1.5（D6）でK30°の時、 Gは1.2になります。
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R
PGWB1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－V3.0
PGWB2A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30
PGWB3A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－S30
PGWB4A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－R1.0
PGWB5A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5
出荷日
Delivery 5
型    式 L ￥基準単価    1～4本
Type D 1A 2A 3A 4A 5A
PGWB
（超硬）
2   6.00～20.00 33,360 30,960 31,600 33,360 33,360
2.5   8.00～25.00 33,360 30,960 31,600 33,360 33,360
3 10.00～25.00 23,360 20,960 21,600 23,360 23,360
25.01～40.00 25,120 22,720 23,360 25,120 25,120
4 10.00～25.00 23,920 21,520 22,160 23,920 23,920
25.01～40.00 24,960 22,560 22,960 24,960 24,960
5 15.00～25.00 22,880 20,480 21,120 22,880 22,880
25.01～40.00 23,920 21,520 22,160 23,920 23,920
6 15.00～25.00 22,880 20,480 21,120 22,880 22,880
25.01～40.00 23,920 21,520 22,160 23,920 23,920
8 15.00～25.00 23,360 20,960 21,600 23,360 23,360
25.01～40.00 24,400 22,000 22,640 24,400 24,400
使用例
Example
ピンポイント
ゲートブシュ
（PGWB□A）
ロケートリング（P.909～912）
ランナーロックピン
（P.921～928）
固定側取付板
固定側型板
ランナー
ストリッパ
プレート
入れ子
Alterations
追加工
型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R －（CC・CVC）
PGWB1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K20 － C0.5－V3.0 － CVC0.3
Alterations Code Spec. ¥/1Code
B
C±0.1
CC
インロー用逃し（C面）を加工します。
D2・2.5 → C0.2
D3・4    → C0.3
D5～8    → C0.5
500
Alterations Code Spec. ¥/1Code
B
CVC±0.05
CVC
インロー用逃し（C面）を加工します。
CVC＝指定0.1mm単位
0.2≦CVC＜（H－D）
2 －0.1
1,500
（SR部は放電仕上げ